

ACI KAYBIMIZ



VURAL LEZGİ : 1941 yılında Ordu'da doğdu. İlkokulu Ordu'da, orta ve lise tahsilini Ankara'da tamamladı. İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesinden 1966 yılında mezun oldu. Bir süre asistanlık yaptıktan sonra, askerlik görevini 1969 yılında yedeksubay olarak tamamladı.

3.6.1969 tarihinde Ordu'da Köprübaşı Eczanesini açtı. Evli ve iki çocuk sahibi.

Vural LEZGİ 24. Bölge Ordu-Giresun Eczacı Odasının kurucusudur. Uzun yıllar oda başkanı olarak mesleğine hizmet etmiştir. Bu hizmetini 25 ve 26. Dönem Merkez Heyeti üyesi olarak üst düzeyde sürdürmüştür.

25 ve 26. Dönem Merkez Heyeti üyesi, değerli meslektaşımız Vural Lezgi'yi 6.1.1996 Cumartesi günü kaybettik.

Mesleğimize oda kurucusu, yöneticisi, Merkez Heyeti üyesi olarak uzun yıllar hizmet eden değerli meslektaşımızı vakitsiz kaybetmenin üzüntüsünü duyuyor, yakınlarına ve meslektaşlarımıza başsağlığı diliyoruz.

T.E.B. Merkez Heyeti

Sevgili Vural,

Seninle 1989-1991 yılları arasında Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyetinde birlikte olmak büyük bir mutluluktu. Bu vesile ile seni daha yakından tanıma imkanına sahip olduk. Mesleğini ve meslektaşlarını ne kadar çok sevdiğini gördük.

Alieni ve işini ihmal etmek pasasına her toplantıya Ordu'dan Ankara'ya kadar geldin. Eczacılık

camiasına verdiği hizmetleri her zaman saygıyla anacağız.

Ruhun şad olsun.

Ecz. H.Cem GÖKDOĞAN
Merkez Heyeti Üyesi

"Vural LEZGİ, mesleğini seven, meslektaşını seven, sayan, onurlu bir insandı. Yaklaşık 30 yıldır insanlara hizmet etmeyi gaye edinen bir mesleğin mensubu olarak, insanlara hizmet etmiş onların derdine ortak olmuş, deva olmuş bir kimseydi. İnsanlara şifa ve deva dağıtırken, maalesef kendi hastalığına ilaçları deva olamamış, olunamamıştır. Kendisi mesleğinde bir otorite ve adeta mesleğimizin bir duayeni idi. Vakitsiz ölümü camiamızda büyük üzüntü yaratmıştır. Allaha rahmet, yakınlarına, dostlarına ve sevenlerine başsağlığı diliyoruz."

Ordu Eczacı Odası Başkanı
Ecz. Mustafa ÇAVUŞOĞLU

T E B ' D E N H A B E R L E R

* Denetçi Eczacılar

Eğitim Toplantısı Yapıldı.

10.2.1996 tarihinde yapılan toplantıda TEB Genel Sekreteri Ecz. Betül Bilgetekin denetim konusundaki yasa ve yönetmelikler ile denetim sırasında dikkat edilmesi gereken konuları aktardı. Daha sonra Ülkü Ayvaz'ın beden dili, eczacı-eczacı ilişkisi ve insan ilişkileri üzerine yaptığı konuşması meslektaşlarımız tarafından ilgiyle izlendi.

TEB Hukuk Danışmanı Av. Hüseyin Öğüçlü de yasayla ilgili bilgiler vererek katılımcılar tarafından yöneltilen soruları yanıtladı.

* 29. Dönem I. Başkanlar

Danışma Kurulu Toplandı.

Bu dönemin ilk Başkanlar Danışma Kurulu 17.2.1996 tarihinde 16 oda başkanımızın katılımıyla yapıldı. TEB Merkez Heyeti Başkanı Mehmet Domaç Merkez Heyeti çalışmalarını hakkında bilgi vererek "bu toplantının uzun bir tatilin öncesinde düzenlenmesinin rastlantı olmadığını, bütçe uygulama talimatı görüşmelerinin bayramdan sonraki ilk Salı günü başlayacağını bu nedenle görüşmelerin

başlamadan önce bu toplantının yapılmasının gerekli olduğunu" söyledi.

Odalardan yazılı olarak gönderilen Bütçe Uygulama Talimatı'na ilişkin önerilerin TEB Genel Sekreteri Betül Bilgetekin tarafından sunulmasından sonra, katılan oda başkanları protokol görüşmelerine ilişkin önerilerini dile getirdiler.

"İlaç ve Tedavi giderlerinin ödeneğe bakılmaksızın ödenmesi" konusunda bütçeye bir hüküm konulması amacıyla tüm parlamenterlere gönderilmek üzere, oluşturulan komisyon tarafından hazırlanan metin üzerinde görüşüldü ve ilgililere iletilmesi konusunda yöntem belirlendi.

Türk Eczacıları Birliği'nin 40. yılı nedeniyle düzenlenecek etkinlikler konusunda bilgi verildi.

Gündemin 3. maddesi olan Merkez Yönetim Kurulu düşüncesinin katılımcılık açısından son derece yararlı olacağı yönünde görüşler bildirildi ve adının "Temsilciler Meclisi" olarak değiştirilmesinin uygun olacağına karar verildi.

Temsilciler Meclisinin işleyiş yönteminin Merkez Heyeti tarafından odalara bildirilmesi konusunda görüşler bildirildi.